PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04.12.2015 г. № 771

О внесении изменения  в постановление Главы муниципального образования Шумячское городское поселение от 23.06.2006 г. № 30

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Уставом Шумячского городского поселения
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Шумячское городское поселение от 23.06.2006 № 30 «О формировании уставного фонда шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно - расчетный центр»  (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.05.2015 г. № 336)следующее изменение:

- пункте 1 слова «здание Модуль» заменить словами «нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 320 кв.м, этаж 1 и помещение здания «Модуль», назначение: нежилое, общая площадь 644,5 кв.м, этаж 1».
2.  Признать  утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.05.2015 г. № 336 «О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования Шумячское городское поселение от 23.06.2006 года № 30».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.08.2014 года.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков